60 Xicara com pires NADIR 12,00 Unidade 16,36 13,50 162,00 

61 Papel higiênico Especiação 
cor branca folha simples. FLORAL 20,00 Fardo 84,93 81,90 1.638,00 

VALOR TOTAL 61.248,90 

Homologado para PRINT ARTS INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.433.757/0001-02, pelo 
melhor valor de R$ 61.248,90  (sessenta e um mil, duzentos e quarenta e oito reais e noventa 
centavos), em 09/04/2025. 

51.693.308/0001-09 - KMF COMERCIO E SERVICOS LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

34 

Grampo Plástico estendido 
transparente, pacote com 
50 unidades. Dimensões 
300 mm x 9 mm x 112 mm

[...]

com 500G YPE 20,00 Caixa 201,53 187,65 3.753,00 

62 Açúcar Cristal CAUAXI 300,00 Quilograma 8,51 5,30 1.590,00 

VALOR TOTAL 16.292,60 

Homologado para KMF COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 51.693.308/0001-09, pelo 
melhor valor de R$ 16.292,60  (dezesseis mil, duzentos e noventa e dois reais e sessenta centavos), 
em 09/04/2025. 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2D96-D580-9E12-2592

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDSON VINICIUS SODRE MACHADO (CPF 998.XXX.XXX-91) em 09/04/2025 15:09:01 GMT-03:00